2026, podendo ser prorrogado nos termos do Art. 105, 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021.
O valor total do presente termo aditivo ref. ao contrato original sendo o valor total de R$ 49.800,00
(quarenta e novem mil e oitocentos reais) que serão pagos em 12 (doze) parcelas mensais de
R$ 4.150,00 (quatro mil cento e cinquenta reais), de acordo com as necessidades da secretaria.
Dotação Orçamentária:
MANUT. FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.21.10.301.0210.2.082
ELEMENTO: 3.3.90.39
FICHA: 240
FONTE: 1.500.1002 – ASPS Ações e Serviços públicos de Saúde

Bandeirantes do Tocantins, 19 de dezembro de 2025.